



Fundusze Europejskie
dla Śląskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Województwo
Śląskie

Panki, dnia 04.01.2024r.



Gmina Panki Urząd Gminy Panki
Ul. Tysiąclecia 5
42-140 Panki
e-mail: sekretariat@panki.pl
www.bip.panki.pl

ZBI.ZO.271.24.2023

Znak sprawy

PYTANIA I ODWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR ZBI.ZO.271.24.2023 Z DN. 28-12-2023R.

Zamawiający Gmina Panki przekazuje treść pytań z dn. 03-01-2024r., które otrzymał w związku z zapytaniem ofertowym z dn. 28-12-2023r. nr **ZBI.ZO.271.24.2023 na wykonanie kompletnej dokumentacji aplikacyjnej wniosku o dofinansowanie** dla potrzeb realizacji zadania pn. „Budowa instalacji OZE w budynkach i obiektach użyteczności publicznej na terenie Gminy Panki”, wraz z odpowiedzią

Pytanie 1

W zapytaniu ofertowym nr ZBI.ZO.271.24.2023 dotyczącym wykonania kompletnej dokumentacji aplikacyjnej wniosku o dofinansowanie dla projektu pn. "Budowa instalacji OZE w budynkach i obiektach użyteczności publicznej na terenie Gminy Panki" napisali Państwo, że jednym z dokumentów, który ma sporządzić wykonawca jest Analiza potrzeb i wymagań lub Ocena efektywności realizacji przedsięwzięcia (ust. 2.3 pkt 3). Zgodnie z instrukcją wypełniania wniosku o dofinansowanie załącznik Analiza potrzeb i wymagań lub Ocena efektywności realizacji przedsięwzięcia jest obligatoryjny dla projektów hybrydowych, czyli realizowanych w formule partnerstwa publiczno – prywatnego. Z zakresu rzeczowego projektu opisanego w zapytaniu ofertowym nie wynika, by projekt był realizowany w formule PPP. W związku z tym proszę o potwierdzenie, czy faktycznie przedsięwzięcie będzie projektem hybrydowym i będzie wymóg sporządzenia wskazanego załącznika.

Odpowiedź:

Niniejszy projekt nie jest projektem hybrydowym i nie będzie realizowany w formule partnerstwa publiczno – prywatnego.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Zapytania ofertowego w następujący sposób:

- pkt. 2.3. Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:
- 2.3. Zakres rzeczowy zadania obejmuje sporządzenie kompletnej dokumentacji aplikacyjnej wraz z wymaganymi załącznikami w szczególności
- 1) Analiza zgodności projektu z zasadami pomocy publicznej i/lub pomocy de minimis,
 - 2) Analiza finansowa i ekonomiczna,
 - 3) Analiza potrzeb i wymagań, lub: Ocena efektywności realizacji przedsięwzięcia (jeżeli będzie wymagana przez IZ FE SL)
 - 4) Formularz przedstawiany przy ubieganiu się o pomoc de minimis (jeżeli będzie wymagana przez IZ FE SL - jeżeli w projekcie wystąpi pomoc de minimis)



- 5) Zaświadczenie/oświadczenie dotyczące pomocy de minimis (jeżeli będzie wymagana przez IZ FE SL - jeżeli w projekcie wystąpi pomoc de minimis)
 - 6) Formularz przedstawiany przy ubieganiu się o pomoc inną niż de minimis (jeżeli będzie wymagana przez IZ FE SL - jeżeli w projekcie wystąpi pomoc inna niż de minimis)
 - 7) Inne załączniki dodatkowe wymagane projektem,
- oraz szczegółowymi wytycznymi dla tego typu projektów, opublikowanymi na stronie:
<https://funduszeue.slaskie.pl/lisi/nabor/112>

- § 1 (PRZEDMIOT UMOWY) ust. 3 Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego – wzór umowy otrzymuje brzmienie:
3. Zakres rzeczowy zadania obejmuje sporządzenie kompletnej dokumentacji aplikacyjnej wraz z wymaganymi załącznikami w szczególności
- 1) Analiza zgodności projektu z zasadami pomocy publicznej i/lub pomocy de minimis,
 - 2) Analiza finansowa i ekonomiczna,
 - 3) Analiza potrzeb i wymagań, lub: Ocena efektywności realizacji przedsięwzięcia (jeżeli będzie wymagana przez IZ FE SL)
 - 4) Formularz przedstawiany przy ubieganiu się o pomoc de minimis (jeżeli będzie wymagana przez IZ FE SL - jeżeli w projekcie wystąpi pomoc de minimis)
 - 5) Zaświadczenie/oświadczenie dotyczące pomocy de minimis (jeżeli będzie wymagana przez IZ FE SL - jeżeli w projekcie wystąpi pomoc de minimis)
 - 6) Formularz przedstawiany przy ubieganiu się o pomoc inną niż de minimis (jeżeli będzie wymagana przez IZ FE SL - jeżeli w projekcie wystąpi pomoc inna niż de minimis)
 - 7) Inne załączniki dodatkowe wymagane projektem,
- oraz szczegółowymi wytycznymi dla tego typu projektów, opublikowanymi na stronie:
<https://funduszeue.slaskie.pl/lisi/nabor/112>

Pytanie 2

Proszę także o podanie informacji, czy stacja uzdatniania wody należy bezpośrednio do gminy, czy gmina jest jego operatorem, czy też zarządza nim inny podmiot, np. spółka gminna powołana do dostarczania wody.

Odpowiedź:

Stacja uzdatniania wody należy bezpośrednio do gminy i zarządzana jest przez Gminę Panki.

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

WÓJT

Urszula Bujak

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego